El almacén se utilizará para guardar diferentes tipos de materiales, piezas, 
equipos, mobiliarios, repuestos y neumáticos que se utilizan en las actividades 
de la empresa.  

B.4.- Monto de la inversión total. 

El monto de inversión aproximado para la ejecución de este proyecto es trece 
millones cuatrocientos cinco mil quinientos ocho pesos con 06/100 
(RD$13,405,508.06). Este monto incluye las infraestructuras, inmuebles, equipos 
y maquinarias. El desglose de los costos de ejecución de la obra se presenta en 
el Apéndice No. 12, página # 125. 

Los terrenos donde está ubicado el proyecto es propiedad de la empresa.